
Изборна комисија општине Сокобања,  на седници одржаној дана  26.05.2020.
године, разматрала је понуде за штампање изборног материјала за избор одборника у Скупштини
општине Сокобања,  па је,  с тим у вези,  а основу члана  15.  став  1.  тачка  5.  Закона о локалним
изборима („Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020
– аутентично тумачење и 68/2020), донела

О Д Л У К У

I

Послови штампања изборног материјала за избор одборника у Скупштини општине
Сокобања ПОВЕРАВАЈУ СЕ  Агенцији за промотивне услуге и штампу КАМПАЊА, Сокобања,
Кнеза Милоша 32.

II

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

Број: 013-8-25/2020
У Сокобањи, 26.05.2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Милош Илић



Изборна комисија општине Сокобања на основу члана  28.  став  8.  Закона о локалним
изборима  („Службени гласник РС“,  број  129/2007,  34/2010  –  одлука УС,  54/2011,  12/2020,
16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), на седници одржаној 26.05.2020. године, донела је

О Д Л У К У

о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу исправности
гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Сокобања,

расписаним за 21. јун 2020. године

1. Гласачки листићи штампаће се на папиру „кајсија“ боје.

2. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру
„светло сиве“ боје.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

Број: 013-8-26/2020
У Сокобањи, 26.05.2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Милош Илић

120



 
С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Р.број ОДЛУКА Страна 

119 

Одлука о поверавању послова штампања изборног 

материјала за избор одборника у Скупштини општине  

Сокобања 
1 

120 

О Д Л У К А  о одређивању боје гласачког листића и боје 

контролног листа за проверу исправности гласачке кутије, 

за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 

Сокобања, расписаним за 21. јун 2020. године 

2 

 

 

 

 

 


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 16 26 05 2020\01_29012020.pdf
	1_Sporazum_interna revizija
	2_Zajednicka jedinica za reviziju
	ODLUKE~1
	final Nacrt Sporazuma-1
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________


	2_Boljevac_Nacrt Sporazuma
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________

	2_Boljevac_SAGLASNOST ZA REVIZIJU

	за скупштину  Nacrt Sporazuma-1

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 16 26 05 2020\16 26 05 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 16 26 05 2020\Odluka Zum 2016.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 16 26 05 2020\Odluka boja listića.odt


